Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Wolmer Eliud

Neves Junior

1000773 1601124 Diretor do Departamento de Articulação Local ½ R$ 200,00 R$ 100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 266/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 266/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 20 de Dezembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00046161/2023-76-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 1⁄2 (meia) diária ao servidor: Wolmer Eliud Neves Junior, Matrícula: 1000773, Cargo: Diretor de
Departamento de Articulação Local. Para o deslocamento até a localidade da Extrema, com o objetivo de conduzir servidor/operador de máquina
da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento – SEMAGRIC, o qual operará máquina no intuito de restaurar ramais da comunidade
indígena Kaxarari. Ademais, no retorno do condutor ao distrito-sede, o veículo utilizado deverá ser entregue ao administrador do distrito de Vista
Alegre do Abunã. O deslocamento terrestre da sede até os distritos de Extrema e Vista Alegre do Abunã Jamari será realizado por meio de veículo
oficial – Marca Toyota, Modelo ETIOS, Placa: NEC9597, pertencente a esta SMD, a ser conduzido pelo servidor WOLMER ELIUD NEVES
JUNIOR. No período de 20/10/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:31F4CF9E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 21/12/2023. Edição 3626
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 18:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/31F4CF9E/03AFcWeA7W9HEkVdoVD2o7gOFcZ8W8rdkLRDTK9sCE3vlaOQQ8NA1fHQ90F2j… 1/1